Приточно-вытяжная
установка
CADB/T-N PRO-REG
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

– Данные приведены: в соответствии со стандартами ISO 5801 и AMCA 210-99
     при температуре сухого воздуха 20°C и атмосферном давлении 760 мм рт. ст.
Дополнительные потери давления (для всех моделей)
Электрический воздухонагреватель = 10 Па.
Водяной воздухонагреватель =  45 Па.
50
ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ УСТАНОВКИ С ПЛАСТИНЧАТЫМ РЕКУПЕРАТОРОМ ТЕПЛА
CADB/T-N PRO-REG
Вентиляционные установки CADB/T-N PRO-REG
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Модель Ø
(мм)
Сменные фильтры AFR-N Защитные
решетки Гибкие вставки
AFR-N G4 AFR-N M5 AFR-N F7 AFR-N F9
CADB-N D/DI/DC 05 200 AFR-N-200/05 G4 AFR-N-200/05 M5 AFR-N-200/05 F7 AFR-N-200/05 F9 APC-200 ACOPEL F400-200/160 N
CADB-N D/DI/DC 08 250 AFR-N-250/08 G4 AFR-N-250/08 M5 AFR-N-250/08 F7 AFR-N-250/08 F9 APC-250 ACOPEL F400-250/160 N
CADB-N D/DI/DC 18 355 AFR-N-355/18 G4 AFR-N-355/18 M5 AFR-N-355/18 F7 AFR-N-355/18 F9 APC-355 ACOPEL F400-355/160 N
CADB-N D/DI/DC 30 400 AFR-N-400/30 G4 AFR-N-400/30 M5 AFR-N-400/30 F7 AFR-N-400/30 F9 APC-400 ACOPEL F400-400/160 N
CADT-N D/DI/DC 45 450 AFR-N-450/45 G4 AFR-N-450/45 M5 AFR-N-450/45 F7 AFR-N-450/45 F9 APC-450 ACOPEL F400-450/160 N
CADT-N D/DI/DC 55 500 AFR-N-500/55 G4 AFR-N-500/55 M5 AFR-N-500/55 F7 AFR-N-500/55 F9 APC-500 ACOPEL F400-500/160 N
CADT-N D/DI/DC 80 630 AFR-N-630/80 G4 AFR-N-630/80 M5 AFR-N-630/80 F7 AFR-N-630/80 F9 APC-630 ACOPEL F400-630/160 N
Модель Ø
(мм)
3-х ходовой клапан с приводом
с пропорциональным
управлением
Шумоглушители Сифоны
Водяные теплообменники
BA-AF
(охладители)
BA-AC-N
(нагреватели)
CADB-N D/DI/DC 05 200  3WV DN15 KVS1 PROP 24V  SIL-200   SIFON  BA-AF 200 BA-AC-N 200
CADB-N D/DI/DC 08 250  3WV DN15 KVS1,6 PROP 24V  SIL-250   SIFON BA-AF 250 BA-AC-N 250
CADB-N D/DI/DC 18 315  3WV DN15 KVS2,5 PROP 24V  SIL-315   SIFON BA-AF 355-18 BA-AC-N 355/18
CADB-N D/DI/DC 30 355  3WV DN20 KVS4 PROP 24V  SIL-355   SIFON BA-AF 400 BA-AC-N 400
CADT-N D/DI/DC 45 450  3WV DN25 KVS6,3 PROP 24V  SIL-450   SIFON BA-AF 450 BA-AC-N 450
CADT-N D/DI/DC 55 500  3WV DN25 KVS10 PROP 24V  SIL-500   SIFON BA-AF 500 BA-AC-N 500
CADT-N D/DI/DC 80 630  3WV DN40 KVS16 PROP 24V  SIL-630   SIFON BA-AF 630 BA-AC-N 630
* Выбор 3-х ходового клапана следует осуществлять в соответствии с диаграммой (см. раздел “Электрические принадлежности”).
Более подробная информация изложена в разделе “Дополнительные принадлежности” и “Электрические принадлежности”.
Дополнительные принадлежности изготавливаются из неокрашенной оцинкованной листовой стали.
FBL-N